
 
 

UCHWAŁA NR LVI/343/22 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. ) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie      54 632 367,29 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące        48 309 570,02 zł, 

2) dochody majątkowe        6 322 797,27 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie      56 526 767,99 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące        38 524 133,26 zł, 

2) wydatki majątkowe        18 002 634,73 zł. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie     (-)1 894 400,70 zł,  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach   
         681 973,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych       1 212 427,70 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody         6 259 783,39 zł, 

2) rozchody         1 471 964,12 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 307



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kobylance. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Alicja Ordon 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 307



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 600 770,78 70 000,00 10 670 770,78

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 094 476,55 70 000,00 3 164 476,55

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 70 000,00 70 000,00

Zakup wagi do GPZO 0,00 70 000,00 70 000,00

56 456 767,99 70 000,00 56 526 767,99Razem:

Załącznik do Uchwały Nr LVI/343/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 28.12.2022 r.

Zmiana wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 307


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-01-05T15:09:18+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




